
TROSSBOTTENBOARD                                                        
TILL BLINDBOTTEN I KRYPGRUND, SOM VINDSKIVA OCH 

BÄRARE AV ISOLERINGSMATERIAL. 
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Material: Träråvaran består av spån och flis från sågverksindustrin. Tillverkas av rent trä med mycket ringa mängder lim. 
Träets naturliga lignin binder samman fibrerna. Impregnerad med organisk olja och därefter härdad i hög temperatur.
Skivan är därför vattenavstötande och uppvisar högre fuktbeständighet än en standardboard.

Användningsområde: Används som blindbotten i krypgrund, som vindskiva och bärare av isoleringsmaterial.

Hantering: Kan bearbetas med vanliga träverktyg och spricker inte, är även lätt att måla och ytbehandla.

Förvaring innan byggskedet: Skall förvaras inomhus i en torr byggnad.

Montering: Trossbottenskivorna läggs mellan golvbjälkarna på ett upplag som fästs på undersidan av bjälkarna med 
minst 25mm utstick på varje sida. Skivorna monteras med den släta sidan nedåt och kläms sedan fast med en läkt 
som läggs ovanpå skivan och fästs mot golvbjälkarna. Skivornas kortsidor läggs tätt mot varandra och skarven tätas 
med tejp som vindskydd.

 
TROSSBOTTENBOARD

Format mm  Tjocklek mm
550 x 1220   6,0
550 x 2440   6,0

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Det är konstruktörens ansvar att säkerställa att produktens egenskaper, så som de anges 
i prestandadeklaration, är erforderliga för den aktuella användningen och dess samverkan 
med övriga produkter i konstruktionen.

Hållbarhet: Bra val ur miljö- och hälsoperspektiv. 
De här produkterna omfattas av våra piktogram för spårbarhetsmärkning och miljömärkning. 
Det betyder att produkterna är spårbarhetscertifierade för hållbara skogsbruk och finns med i en eller flera av miljödatabaserna 
BASTA, SundaHus och Byggvarubedömningen. Fråga oss så berättar vi vilken produkt som har respektive certifiering.
Läs mer om våra piktogram på www.boandren.se.


